
F03 - Oznámení o výsledku zadávacího řízení 
Název zakázky: Poskytování služeb KIVS - 2013-2017 
Stav: Zveřejněno ve VVZ 
Evidenční číslo formuláře: F2017-026968 
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2017-020110 
Evidenční číslo zakázky: Z2017-020110 
Datum uveřejnění ve VVZ: 5. 10. 2017 2:04:17 
Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo vnitra 
IČO zadavatele: 00007064 

Oddíl I: Veřejný zadavatel
I.1) Název a adresa
Úřední název: Česká republika - Ministerstvo vnitra
IČO: 00007064
Poštovní adresa: Nad Štolou 936/3
Obec: Praha 7
PSČ: 170 34
Země: CZ
Tel.: +420 974841756
E-mail: vavra@mvcr.cz
Kód NUTS: CZ
Hlavní adresa: (URL): http://www.mvcr.cz
I.2) Společné zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel
I.4) Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek
I.5) Hlavní předmět činnosti
Veřejný pořádek a bezpečnost
Oddíl II: Předmět
II.1) Rozsah veřejné zakázky
II.1.1) Název
Poskytování služeb KIVS - 2013-2017



II.1.2) Hlavní kód CPV
64200000
II.1.3) Druh zakázky
Služby
II.1.4) Stručný popis
Poskytování datových a hlasových služeb orgánům veřejné správy České republiky. Předpokládaná hodnota je maximální hodnotou všech 
veřejných zakázek, které by mohly být zadány za dobu trvání dynamického nákupního systému.
II.1.6) Informace o částech zakázky
Zakázka je rozdělena na části: ano
II.1.7) Konečná hodnota veřejné zakázky
II.2) Popis
II.2.1) Název
Poskytování služeb KIVS - 2013 – 2017“, Část 1.: Datové služby KIVS CMS
Část zakázky č.: část 1.
II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
64200000
II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ
Hlavní místo dodání nebo plnění: Česká republika
II.2.4) Popis zakázky
1. část DNS se vztahuje k veřejným zakázkám, které jsou povinni dle Usnesení vlády č. 385/2012 pověřující zadavatelé centralizovaně 
zadávat v rámci DNS a které se vztahují k datovým přípojkám KIVS do CMS. Popis předmětu 1. části DNS je definován katalogovými listy 
v příloze č. 2 zadávací dokumentace DNS. - připojení lokality koncového uživatele do prostředí IP MPLS VPN a propojení lokalit 
koncového uživatele prostřednictvím sítě s protokolem Ethernet.
Cena - Váha
II.2.11) Informace o opcích
Opce
Uveďte popis opcí: Vzhledem k tomu, že uspokojování potřeb veřejného zájmu a plnění činnosti Koncových uživatelů s sebou nese 
dynamické nároky Koncových uživatelů na zajišťování Služeb, jež není s ohledem na standardní průběh zadávacího řízení možné smluvně 
zajistit bezodkladně, s ohledem na povahu Služeb, bylo sjednáno opční právo Koncových uživatelů během účinnosti Smlouvy.
II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropske unie
II.2.14) Další informace
II.2) Popis
II.2.1) Název



Poskytování služeb KIVS - 2013 – 2017“, Část 2.: Komoditní telekomunikační služby
Část zakázky č.: část 2.
II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
64200000
II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ
Hlavní místo dodání nebo plnění: Česká republika
II.2.4) Popis zakázky
2. část DNS se vztahuje k veřejným zakázkám, kterou nejsou povinni dle Usnesení vlády č. 385/2012 pověřující zadavatelé centralizovaně 
zadávat v rámci DNS, avšak centralizované zadávání zvolili. Jedná se o služby KIVS definované Katalogovými listy v příloze č. 3 zadávací 
dokumentace DNS.
Cena - Váha
II.2.11) Informace o opcích
Opce
Uveďte popis opcí: Vzhledem k tomu, že uspokojování potřeb veřejného zájmu a plnění činnosti Koncových uživatelů s sebou nese 
dynamické nároky Koncových uživatelů na zajišťování Služeb, jež není s ohledem na standardní průběh zadávacího řízení možné smluvně 
zajistit bezodkladně, s ohledem na povahu Služeb, bylo sjednáno opční právo Koncových uživatelů během účinnosti Smlouvy.
II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropske unie
II.2.14) Další informace
Oddíl IV: Řízení
IV.1) Popis
IV.1.1) Druh řízení
Užší řízení
IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Byl zřízen dynamický nákupní systém
IV.1.6) Informace o elektronické aukci
IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano
IV.2) Administrativní informace
IV.2.1) Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2017/S 143-294610
IV.2.8) Informace o ukončení dynamického nákupního systému



Oznámení se týká ukončení dynamického nákupního systému zveřejněného ve výše uvedeném oznámení o zahájení zadávacího řízení
IV.2.9) Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného oznámení
Oddíl V: Zadání zakázky
Název: Poskytování služeb KIVS - 2013-2017
Zakázka/část je zadaná: ne
V.1) Informace o nezadání zakázky
Jiné důvody (ukončení řízení)
V.2) Zadání zakázky
V.2.1) Datum uzavření smlouvy
V.2.2) Informace o nabídkách
V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části
V.2.5) Informace o subdodávkách
Oddíl VI: Doplňující informace
VI.3) Další informace
Ukončení Dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování služeb KIVS – 2013–2017“ (dále jen „DNS KIVS”), který byl zaveden 
oznámením odeslaným do Věstníku veřejných zakázek dne 31. 7. 2012, jenž bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 1. 8. 2012 
pod ev. č. 220101 a v Úředním věstníku Evropské unie dne 4. 8. 2012 pod ev. č. 2012/S 149-249354, ve znění opravných oznámení o 
zavedení DNS KIVS s evidenčním číslem formuláře ve Věstníku veřejných zakázek 7302021026623, 7302061026623, 7602071026623, 
7602081026623 a F2017-020110, zavedený zadavatelem Českou republikou – Ministerstvem vnitra, IČ: 00007064, se sídlem Nad Štolou 3, 
170 34 Praha 7 – Letná (dále jen „Centrální zadavatel“). 
VI.4) Přezkumná řízení
VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno
PSČ: 604 55
Země: CZ
Tel.: +420 542167111
E-mail: posta@compet.cz
Fax: +420 542167112
Internetová adresa: (URL): http://www.compet.cz
VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení
VI.4.3) Přezkumné řízení



Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je 
nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření 
smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti úkonům oznamovaným v 
dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 
podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení 
stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v 
případě jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro 
podání předběžných nabídek. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona musí být 
doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit 
ÚOHS i Zadavateli do 10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 25 dnů od 
odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze 
návrh na uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy doručí 
navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle 
§ 212 odst. 2 zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení, předběžného 
oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. 
Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 
měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o 
uzavření smlouvy v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Ve lhůtě 
pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění 
veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V 
případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání 
postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané 
hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu 
koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno
PSČ: 604 55
Země: CZ
Tel.: +420 542167111
E-mail: posta@compet.cz
Fax: +420 542167112
Internetová adresa: (URL): http://www.compet.cz
VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
02.10.2017


